РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                       РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин
от «24» ноября 2016 г.                                                                                                  №30
«О внесении изменений в

 Положение об оплате труда муниципальных

 служащих администрации Кропоткинского городского

 поселения»  от 27.03.2014 г. № 11

(с изменениями от 29.01.2015 г. № 4)
                   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», приказом Министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013 г. № 57-мпр в редакции от 24.12.2014 г. № 96-мпр «Об утверждении методических рекомендаций по определению численности работников органа местного самоуправления муниципального образования Иркутской области», на основании решения Думы Кропоткинского городского поселения от 28.01.2016 г. № 2 «О внесении изменений в структуру администрации Кропоткинского городского поселения», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения
РЕШИЛА:
1.Внести следующее изменение в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Кропоткинского городского поселения:
            в Приложении № 3 к Положению об оплате труда муниципальных служащих администрации Кропоткинского городского поселения слова «Ведущий специалист» заменить  словами  «Главный специалист».
            2. Направить данное решение главе администрации Кропоткинского городского поселения для подписания.

     3.  Опубликовать данное решение с Приложением в газете «Вести Кропоткин»  и
разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения администрация-кропоткин.рф

Председатель Думы Кропоткинского

городского поселения                                                                                          О.В. Лебедева

Подписано:

___________ 2016 г.

Глава Кропоткинского муниципального

образования                                                                                                           В.А. Данилов

Подписано:

___________ 2016 г.

                                                                                                                              Приложение № 3

                                                                                                        к Положению об оплате труда

                                                                                 муниципальных служащих администрации

                                                                                         Кропоткинского городского поселения

                                                                                                                         от 27.03.2014 г. № 11
                                                                                                  с изменениями от 29.01.2015г.№ 4
                                                                                                                          от 24.11.2016г. № 30
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ

КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Главные должности муниципальной службы

Заместитель главы администрации

Младшие должности муниципальной службы

Гл.специалист по бюджетному учету

Гл.специалист по финансово-бюджетной политике

Гл.специалист по экономической политике

Гл.специалист по управлению имуществом и земельным отношениям

Гл.специалист по организационно-кадровой работе

Гл.специалист по организационно-правовой работе

Всего: 6,89 шт.ед.